La reina doña Victoria despachó con el secretario de la Cruz Roja marqués de Hoyos.

CREDITOS PARA MARRUECOS

La «Gaceta» publica hoy un decreto concediendo suplementos de crédito y créditos extraordinarios para diversos servicios de Guerra y Marina y de Marruecos por un valor total de pesetas 62.965.337.

FIRMA DEL REY

Los decretos que esta mañana ha firmado el Rey son los siguientes:

De la Presidencia: Nombrando consejero permanente del Consejo de Estado a don Manuel Durán Cottes.

De Guerra: Fijando en 85.000 hombres el cupo de filas del reemplazo actual.

De Hacienda: Fijando la plantilla del personal y asignación por material con destino al depósito comercial de Porto-Pi, cuyos gastos son reembolsables.

Idem idem con destino al depósito franco de Santander, cuyos gastos son reembolsables.

De Gracia y Justicia: Concediendo libertad condicional a 11 penados.

Del Trabajo: Modificando la ley de 10 de Diciembre de 1921 sobre construcción de casas baratas.

EL GENERAL VIVES EN BARCELONA.

El subsecretario del Trabajo marcha esta tarde a Barcelona donde pasará unos días.

EL CARDENAL REIG

Hoy marcha a Cáceres con objeto de asistir a la coronación de la Virgen de la Montaña, el cardenal de Toledo.

El día 14 regresará a Madrid el cardenal Reig y marchará a Barcelona para asistir a la boda de una hija de don Alfonso Sala.

A TETUAN

Probablemente hoy marchará a Tetuán don Juan Primo de Rivera para visitar a su padre el marqués de Estella.

EL MARQUES DE ALHUCEMAS

Ha regresado a Madrid, el ex presidente del Consejo de ministros marqués de Alhucemas.

DE TETUAN

Comunican de Tetuán que la guarnición de Buharrax sigue resistiéndose bríosamente, que a diario comunica con la plaza telegráficamente.

Imprenta de J. Pijoán.—Tarragona.

xv

separationis et concessionis hujusmodi ad eos perveniet, Prefatum Reverendum Dominum Thesaurarium qui nunc est et pro tempore fuerit; teneaturque Thesaurarius quicumque pro tempore fuerit, tempore sui novi ingressus ad Ecclesiam de Miraculo accedere et res et bona ejusdem Ecclesie quod vigore concessionis hujusmodi conventui dicti Monasterii applicabuntur et quæ in inventarium tempore traditionis possessionis illius redigentur et describentur, recognoscere debeat et videre quemadmodum res et bona ipsa, in ipsa Ecclesia conservata fuerint, et si quæ res usæ corruptæ, seu consumptæ fuerint, ex donariis et proventibus ejusdem Ecclesie refici et reponi conveniat, quodquam res et bona, quæcumque supra expressa et quæ dicta Ecclesia habet et possidet tempore quo nomine dicti Ordinis per dictum Reverendum Patrem Ministrum Provinciale pro Conventu Monasterii hujusmodi erigendi apprehendantur et redigantur in inventarium et describantur; illaque, Minister et Conventus Monasterii erigendi hujusmodi in depositum et comandam accipiant et tenere confiteantur pro dicta Ecclesia Beate Mariæ de Miraculo et inde illa in alia Monasteria et Conventus ac domus sui Ordinis transferre, nec alias quoquomodo in alium quemcumque alienare possint. Et quæ donaria aurei et argenti ac seri eaque tempore procedente Bea-

xiv

et conditionibus tamen infrascriptis videlicet: quod attento quod dicta Thesauraria inter alias res et bona pro suportatione onerum eidem Thesauraria in dicta Ecclesia Tarraconensis incumbendum dicta Ecclesia Beate Mariæ de Miraculo unita et assignata fuerat inter quæ onera est pensio quedam annua decem librarum Barchinonensium, quas dicta Thesauraria et Thesaurarius pro tempore existens, quot annis in principio mensis augusti, Sacristiæ dictæ Ecclesie tarraconensis persolvere tenetur. Idcirco ne dicta Thesauraria exdismembratione et unionis prædictæ dissolutione detrimentum patiatur, dictus Minister Provincialis nomine dictæ Religionis et Monasterii et Conventus, et predictus, erigendi, se efficaciter obligare teneatur ad solutionem dictæ pensionis decem librarum Sacristiæ prædictæ et ipsam Thesaurariam et dictum Dominum Thesaurarium quæ nunc est et pro tempore fuerit a pensione hujusmodi et illius solutione et domorum reparatione, si qua immineat, indemnem relevare teneatur, quam relevationem indemnitate hujusmodi Conventus Monasterii hujusmodi postquam erectum fuerit facere teneatur cum omnibus clausulis opportunis et necessariis. Quodque Minister et Conventus postquam erectum fuerit recognoscant et habeant in protectorem dictæ Ecclesie Beate Mariæ de Miraculo et bonorum illius quæ vigore

xi

ipsa civitate erigeretur et locum alium comodiorem et aptiorem ad illud erigendum et construendum non convenientes quam ecclesiam Beate Mariæ de Miraculo nuncupatam prope et extra muros eiusdem civitatis sitam, quæ ad Thesaurariam hujus Sanctæ Tarraconensis ecclesie ac Thesaurarium ejusdem pro tempore existentem pertinere dignoscitur; egerunt cum admodum Reverendo Dno. Melchiorre de Biure moderno Thesaurario, ut eandem ecclesiam Beate Mariæ de Miraculo fratribus dicti Ordinis Sanctissimæ Trinitatis de consensu Illustri et admodum reverendi Capituli Ecclesie Tarraconensis, et cum autoritate et decreto Reverendi domini officialis et Vicarii generalis ad effectum dictum Monasterium erigendi et construendi, dissoluta unione antiqua cum aliquibus justis et honestis conditionibus quæ in evidentem utilitatem Thesaurarie præfate et ejusdem Ecclesie de Miraculo decorem et divini in ea cultus augmentum, cederent, perpetuo concedere cum omnibus iuribus et pertinentiis suis. Exposito itaque, in presentia mei Rafaelis Montserrat autoritatis apostolica et regia Notarii publici civis Tarraconensis, Secretarii et Nottarii dicti admodum Reverendi Capituli, negotio hujusmodi Illustribus et admodum reverendis Dominis Canonicis dictæ Tarraconensis Ecclesie in capella Sanctissimi Corporis Christi in claustris